第208回 滋賀県病院薬剤師会
湖北東・湖南西合同研修会

滋
賀
県
病
院
薬
剤
師
会
湖
北
東
・
湖
南
西
合
同
研
修
会

第208回
（一社）滋賀県病院薬剤師会

会長 寺田 智祐
学術部委員長 石合 徹也

共催：（一社）滋賀県病院薬剤師会 大日本住友製薬株式会社

・本講演会は、先生ご自身のパソコン ・モバイル にてご視聴いただけます。

下記の事前登録フォーム（URL・QRコード）から、氏名・施設名・メールアドレスを

登録の上、事前参加申し込みをお願いします。

・ご登録いただいたメールアドレス宛に、後日、アクセスURLと当日の視聴方法を送信します。

10/１（木）までに届かない場合は、

大津赤十字病院 上田豊実 shigagaku2020@gmail.com までご連絡ください。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第208回滋賀県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会（オンライン形式）を下記要領にて
開催する運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが、ご聴講賜わりますようご案内申し上げます。

謹白

事前参加申込 締切日 ９/２５ (金）

https://forms.gle/FXXidQFViNDGdVE77

日時：2020年10月7日（水）18:30～20:30

形式：オンライン研修会（Zoomウェビナーによる配信）

情報提供 18:30～19:00

『 メトホルミン「DSPB」 』 大日本住友製薬株式会社

特別講演 19:00～20:30 ＊認定単位対象:１単位 【項目Ⅰー２】

座長市立野洲病院 薬剤部西田須美子 先生

「 2020年度診療報酬改定を踏まえた

これからの病院薬剤師の役割と展望 」
メディキャスト株式会社

厚生政策情報センター センター長 山口聡 先生

mailto:shigagaku2020@gmail.com

I - 2